Załącznik

do Zarządzenia Nr 2111/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 24 czerwca 2014 r.
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, BĘDĄCEJ WE WŁADANIU SKARBU PAŃSTWA, PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY
	Lp.
	obręb

nr działki
	pow. gruntu przeznaczona do dzierżawy w m2
	opis nieruchomości
	okres dzierżawy
	czynsz minimalny
	cel dzierżawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	obręb 340

dz. nr 76/3
	48
	Część nieruchomości gruntowej położonej w Częstochowie przy ulicy Skorupki 8
	3 lata
	48m2  x 5,30 zł = 254,40 zł + 23% VAT (58,51 zł) = 312,91 zł brutto rocznie
	Poszerzenie siedliska


Z up. Prezydenta Miasta

(-) Jarosław Marszałek

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy
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